
Vastaus Anitta Orpanan ja 17 muun valtuutetun aloitteeseen sähkövalot Askiston 
Purolaaksosta Kimaran päiväkodille Ja Askiston koululle johtavalle metsätielle
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Anitta Orpana sekä 17 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen
valtuustoaloitteen:

”Me aloitteen allekirjoittaneet valtuutetut pyydämme, että Vantaan kaupunki selvittää mahdollisuuden
sähköistää Askiston Purolaaksosta Kimaran päiväkodille johtavan metsätien. Metsätietä käyttävät
erityisesti Askiston alakoululaiset sekä Kimaran päiväkotiin lapsia vievät vanhemmat. Metsätie on
turvallinen kulkuväylä, mutta valaistuksen puuttuessa lapset pelkäävät käyttää sitä syksyisin ja pimeinä
talvikuukausina. Nyt lapset joutuvat kiertämään autotien kautta Askiston koululle vievälle kävelytielle.
Purolaakson päässä on valmiina muuntamo, reitin pituus on noin 150 m.

Me allekirjoittaneet toivomme, että Vantaan kaupunki tekee sähköistyksen, jolla saamme askistolaisille
lapsille turvallisemman koulutien Askiston kouluun sekä Kimaran päiväkotiin.”

Kaupunginvaltuusto 12.4.2021 § 23

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.
____

Kaupunkiympäristön toimiala toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Purolaakso-nimisen kadun kääntöpaikalta lähtee vakiintunut polku päiväkodille asti, mikä lyhentää 
kävelymatkaa koululle ja päiväkodille. 

Polun ympäristön puustoa on viime vuosina harvennettu. Reunapuusto on kaupunginmetsänhoitajan 
mukaan tällä hetkellä hyvä. Purolaakson viereisellä Heinäkorventiellä, jonka varrella on Purolaaksoa 
enemmän pientalotontteja, katu päättyy myös kääntöpaikkaan ja kääntöpaikalta koululle ja päiväkodille 
johtaa valaistu ja talvikunnossapidetty puistokäytävä. 

Purolaakson polun ja tämän puistokäytävän etäisyys toisistaan on linnuntietä 56 metriä. Askiston 
pohjoisosasta tulevat kävelijät voivat kulkea koululle Heinäkorventien kautta. Purolaakso-nimisen kadun 
varrella on neljätoista pientalotonttia, jotka voivat käyttää koululle ja päiväkodille kulkemiseen 
vakiintunutta, lyhyttä metsäpolkua tai kiertää asuntokatuja pitkin enintään 500 metriä Heinäkorventien 
valaistulle puistokäytävälle, mikä on kuitenkin huomattavasti lyhyempi matka kuin Askistontien tai 
Kalliotien kautta kiertäen.

Vantaalla puistokäytävistä valaistaan vain tärkeimmät yhteydet ja ne rakennetaan vähintään 
esteettömyyden perustason mukaisiksi. Vain valaistuja reittejä myös aurataan talvella. Isojen ja 
tehokkaiden kunnossapitokoneiden vuoksi, uuden puistokäytävän leveys on nykyään 3,5 metriä. Sen 
lisäksi tarvitaan sivuihin tilat maaston leikkauksille, käytävän kuivatukselle ja valaisinpylväille. 
Rakentamisessa vaurioituvan puustoon poistettava työmaan läheltä turvallisuuden vuoksi. 



Purolaakson polun maasto viettää reilusti puromaiseen ojaan päin. Valaistun käytävän rakentaminen 
vaatisi isoja maastonleikkauksia ja raivausta - metsä pirstaloituisi. Valaistun puistokäytävän 
rakentaminen sekä jatkuva kunnossapito vaatisivat resursseja. Vantaalla on paljon vakiintuneita 
oikopolkuja, joita kaikkia ei voida parantaa valaistuiksi puistokäytäviksi. Usein reittien hierarkia 
päätetään jo puiston suunnitteluvaiheessa. Vähemmän käytetyt yhteydet on järkevää toteuttaa 
kevyemmin. Reittityyppien vaihtelu luo ympäristöön myös mielenkiintoisuutta. 

Kaupunginhallitus 4.10.2021 § 31

Kaupunkiympäristön toimialan va. apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) antaa Anitta Orpanalle sekä 17:lle muulle allekirjoittaneelle valtuutetulle toimialan 

esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus ja 
b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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